

59. 8.

VERBETERING VAN DRUKFOUTEN.

In het ontwerp van wet (Stuk n^o. 7) op blz. 4, kol. 2, onder *c*, in den laatsten regel van het eerste lid, in plaats van „of” te lezen „en”.

Op blz. 5, kol. 2, artikel 15 *bis*, in den vierden regel van het laatste lid, in plaats van „beide” te lezen „beiden”. Het woord *Artikel* vóór 15 *ter* moet niet cursief gedrukt worden.

59. 9.

WIJZIGINGEN VOORGESTELD DOOR DE REGEERING IN
OVERLEG MET DE COMMISSIE VAN RAPPORTEURS.

In art. III tusschen de woorden „van” en „plaatsvervangend” in te lasschen: „voorzitter”, en te doen vervallen de woorden en leestekens „eventueel met handhaving ten aanzien van die secretarissen van de vergoeding van bureaunkosten, als bedoeld in artikel 8 der wet van 19 December 1914, *Staatsblad* n^o. 564, in plaats van de bij artikel 5, alinea 1, van deze wet geregelde bezoldiging”. Aan het artikel daarna een nieuwen volzin toe te voegen, luidende: Aan den secretaris wordt dan, in plaats van bezoldiging, vergoeding voor bureaunkosten toegekend op den voet van artikel 8 der wet van 19 December 1914 (*Staatsblad* n^o. 564), zooals dit luidde vóór het totstandkomen van deze wet.